Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013

      №  1870
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации

города Волгодонска

от 17.04.2013 №1416 «Об

утверждении административного регламента Управления образования г.Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о ходе оказания услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 17.04.2013 №1416 «Об утверждении административного регламента Управления образования г.Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о ходе оказания услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующее изменение: в пункте 2.2. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Телефон для справок:  8 (8639) 24-51-10, 23-95-82.» заменить словами «Телефон для справок:  8 (8639) 26-54-17.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Администрации  города  Волгодонска  по  социальному  развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска